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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11402008J

2. Data e Regjistrimit 02/02/2021
3. Emri i Subjektit TRAFALGAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 5. Rruga 
"Pjeter Bogdani", Godina 18, Hyrja 1, Apartamenti 1, Nr. 
Pasurise 2/150+1-1, Zona Kadastrale 8270 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ushqimit social, bar-bufe, restorante, hoteleri 

dhe aktivitet turistik. Tregetim te artikujve te ndryshem te 
konsumit te gjere,industrial e ushqimore, lende te para, 
materiale, paisje dhe makineri te llojeve te ndryshme e pjese 
kembimi per to, me shumice e pakice, me importe dhe 
eksporte Import-eksport dhe tregetim  te mjeteve te 
transportit (automjete, motociklete, biciklete, etj.), pjese 
kembimi e materiale konsumi per to, te reja e te perdorura. 
Veprimtari ne transporte te llojeve te ndryshme te mallrave e 
udhetareve, me tranzitime ne porte e pika kufitare te 
Shqiperise. Grumbullim, perpunim dhe tregetim te 
produkteve bujqesore, blegtorale, bime medicinale e 
prodhime te pyllit. Konsulence tregetare e marketingu, 
sherbime te tjera te ngjashme. Kryerjen e transaksioneve te 
ndryshme te irnporteve dhe eksporteve te mallrave, objekt i 
veprimtarise se shoqerise, qe hyjne ne Shqiperi, prekin 
kufirin e saj shteteror ose nuk prekin fare ate. Operacione 
tregetare ne komisioneri. Veprimtari industriale me materiale 
te porositesit. Prodhim e tregtim te materialeve te ndryshme 
qe nevojiten per ndertimin dhe kompletimin e objekteve 
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ndertimore. Si dhe cdo veprimtari tjeter, qe veçmas ose 
sebashku me ato te permendura me siper do te konsiderohet 
e pershtatshme dhe me leverdi per rritjen e zhvillimin e 
shoqerise tregetare.
Admir Bezhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2021                Deri: 12/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdmirBezhani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SmeraldBozaxhiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DorianBoja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRAFALGAR
E-Mail: smerald.bozaxhiu@gmail.com  
Telefon: 0676000688  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27CA901-4828-457D-88EA-A58485685D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4931ED50-6E12-4D69-875A-AAEEA0874F3E
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-651590-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657405-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Admir Bezhani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "700.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Smerald Bozaxhiu")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("500.000,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Smerald Bozaxhiu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Boja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Boja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659165-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admir Bezhani")                      Nga data 
"12/02/2021             Ne daten "12/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Smerald Bozaxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C4D024-9BCE-4E9B-A3D5-BBAA24BD8F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589440D3-49AA-4CD3-8509-12F0AC02A8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3193FE2E-1AEF-4C04-81CE-4E69BEF9B684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3193FE2E-1AEF-4C04-81CE-4E69BEF9B684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED617E8A-16A1-4D43-BF1B-056C7E23533C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED617E8A-16A1-4D43-BF1B-056C7E23533C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F10097-7D76-4C3F-A0BE-D8495BB481FF
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Datë: 20/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


